g
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il tata,vel moderata,aut immutata intelliganeur,necil
# 1511 toro, velin parte derogatum cenfeatur per quafl
| cunqsliteras,ecium derogacoriarum derogatorias , ac
alias torriores, % efficaciores claufulas in fe corinéres,
nil da, & quoties derllor,ac etiant cereard (pecia=
tum licerar( apoltolicar inde confetarii vere, non
auré per claufulas generales, vel fpeciales idé imporca

tes inferro tenore,ac de fimili Cardlnallu_fu niilio, &
emper in hmoi qua fic fierent de confilio predi&o
erogationes,& alig difpoliciones cenferetur appofi-

ta cl'aufuln,quod (unc demu,ncc_ahtcr, nec alio nio=

0 effedtum fortiantut,cunt Magiftrorum; & Conué=
tuum predidtorum ad id accedacaffenfus, quodque
crogationes, & ali@ difpolitiones huiufmodi aliter
effectum non habeant nili huiufmodi derogationes,

& aliz difpofitiones confiftoriuliter fafta, & per tri-
nas diftinctas literas eundem tenorem continentes tii
bus diftinétis vicibus Magi!lris,& Conuentibus pre-
dictis fuerint intimate,eortiqy pariter ad id expreffus
accedat affenfus,aliter vero fadte viribus, & efle@u

. omnino careant,ac Magiltri, & Couentus pradicti ad
parendum illis, & decietis defuper procefsibus,eorii«

311:- execuroribus: & fubexecutoribus acipforn man-
atis, & monitionibus minime reneantur. fed litera=

um huiufmodi executionem omnino impedire, nec
Tatione refiftentice cenfurisecclebafticis , etiam per

l 1pfos executores , vel fubexecurores latis innodari
Pofsine, Quibus omnibus etiam [i alias de eis corume

ue rotis cenonbus fpecialis fpecifica expreffa & in-
luidua,ac de verbo ad verbum, non autem per clau

ulas generales idern importantes mentio, feu quaznis

alia exprefsio habenda, air aliqua alia ex uifita for-

#ua ad hoc feruanda fores, tenores huinfmodi, acdﬁ

¢
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o verbo ad verbum infererétur prefentibus pro (uf-
ficicter exprefsis, et infercis habentes, hasum (crielpd |
“eimlirer,et exprefle derogamus: Et quacenus effectunt

prafentium quoquomedo impedire, vel retardates
vel illis abeffe poifent onino tollimus,et abrogamuss
extertlgue contrarijs quibultunque, Ve aurem prae
fenees lirera: omnibus plenius innotefcant , mandas
s illas ad yaluas Bafilicg Principis Apollolorum
de Vibe, et in CancellariaApollolica;nernon acie ca~
pi Flore publicari, earumyue exevipla de more afii=
gi,etin didte Cancellaria: ibro Quinterno nuncupa-
1o delcribi. volumufyue, et decernimusiplarum prg
fentium exempla etiam impreffy, manugue Notari)
publiciyecfigillo Prelari Ecclefaflici, antillius Cu=
riwe oblignata, eandem illam vbigue locorum fdem
faciant quam iple prizfences facerentdi effenc exhibi-
t &, vel often(a, Nulli ergo omnino hominum liceat
hiane paginamnoftr redocationis,abolitionis, mo-
decationts, reftriltionis, derogationis, mandari, de=
creti,fublationis,abrogationis, et voluntaris infrih=
gere,vel ¢l aull renierario contraive. Si quisaurem
log arrentare prefumpferic,indignationem ovinipo~
tentik Del,ac Beatorum Peryi, et Paull Apaftolorum
¢iusfenoueritincorfurum. Datum Roma apud fan=
(eam Perrumi, Anno Incarnationis Dominica,Milles
{imo,quingécéfinio,fexagefimo oftauo, Quintoidus
septembris,Pontificatus Noftri Anno Tertio.
Ca.Glorierius, . H.Cumyn.